[bookmark: _GoBack]様式第18号　入所依頼書
	記号及び番号
年　　月　　日

（老人ホームの長）　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　　　印

入所の依頼について（通知）

老人福祉法第11条第1項第2号の規定により、次の者の入所を貴施設に依頼したいので、老人福祉法施行細則第6条第1項の規定により、関係書類を添えて通知します。

	被措置者氏名

	性別

	生年月日
	　　　　　　　年　　月　　日
	歳

	措置開始年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日の予定

	委託費
	1　秋田県知事の定める措置費基準額による
2　加算特例の有無（有・無）

	費用徴収額
	本人
	　　　　　階層・月額（　　　　　円）

	扶養義務者
	　　　　　階層・月額（　　　　　円）

	（注）関係書類　1　措置台帳の写し
2　戸籍謄本
3　身元引受所
4　診断書の写し
5　老人ホーム入所判定審査票の写し
6　その他